
Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

1/18  

                             

             Usnesení 

STATUTÁRNÍ M ĚSTO OSTRAVA 
 

MĚSTSKÝ OBVOD 
 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
U S N E S E N Í 

 
z 20. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 12. září 2011 
 
 
 
 

čís. usn. 626/20 – 654/20 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Liana Janáčková                 RSDr. Jiří Boháč 
starostka městského obvodu           1. místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

2/18  

                             

             Usnesení 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
 
 
626/20 schvaluje 

a) zvýší se § 3632 – Pohřebnictví, pol. 5192 – Poskytnuté 
neinvestiční příspěvky a náhrady           o 25.000 Kč 
sníží se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 
– Nákup ostatních služeb            o 25.000 Kč 
ORJ 3 

b) zvýší se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 2329 
– Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené, ORJ 3           
                o 96.000 Kč 
zvýší se 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, 
- pol. 5137 – Drobný hmotný dlouhodobý majetek  
                o 85.000 Kč 
- pol. 5139 – Nákup materiálu jinde nezařazený         o 11.000 Kč 
ORJ 3, ORG 3113 

c) zvýší se pol. 1347 – Poplatek za provozovaný VHP  
                o 11.000 Kč 

zvýší se § 3113 – Základní školy, pol. 5171 –    
Opravy a udržování, ORJ 4, ORG  345          o 11.000 Kč 

d) zvýší se § 3113 - Základní školy, pol. 5169 – Nákup ostatních 
služeb, ORJ 4, ORG 345                                             o 15.000 Kč 
sníží se § 3421 – Využití volného času dětí a mládeže, pol. 5169 
– Nákup ostatních služeb, ORJ 4                                 o 15.000 Kč 

 
ukládá 
finančnímu odboru realizovat schválená rozpočtová opatření 
 
Zodp.: Iveta Šrámková          T: 25. 9. 2011 

   pověřena vedením finančního odboru 
 
 
627/20 projednala 

návrh finančního odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo se společností TexColor Ostrava, spol. s r.o., Ostrava                    
– Přívoz, Na mlýnici 33/1A, PSČ 702 00, IČ 48394106, kterým se 
upravuje rozsah víceprací k zakázce „Stavební úpravy 
v ZŠ Gen. Janka“ 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

3/18  

                             

             Usnesení 

rozhodla 
uzavřít Dodatek č. 1 dle předloženého návrhu 
 
ukládá 
finančnímu odboru připravit dodatek k podpisu 
 
Zodp.: Iveta Šrámková                T.: 16. 9. 2011                                                         
            pověřena vedením finančního odboru  
 
 

628/20 projednala 
žádost společnosti UNINOVA o. p. s., Praha 6, Dejvice, 
Wuchterlova 523/5, PSČ 166 26, IČ 28521994, o vydání souhlasu 
pronajímatele pronajmout třetí osobě prostory bufetu nacházející se 
ve sklepních prostorách budovy č. p. 833 v k. ú. Zábřeh – Hulváky, 
obec Ostrava, kterou má výše uvedená společnost v nájmu  
 
rozhodla 
vydat společnosti UNINOVA o. p. s., souhlasné stanovisko 
k podnájmu prostor bufetu třetí osobě 
 

ukládá 
finančnímu odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí 
 
Zodp.: Iveta Šrámková                T.: 19. 9. 2011                                                       

      pověřena vedením finančního odboru 
 
629/20 projednala   

a) návrh na přijetí finančního daru ve výši 2.000 Kč od paní Lenky 
Pytlové, Výškovická 510/182, Ostrava – Jih, Výškovice, 
IČ: 4846908 na kulturní a sportovní činnost v městském obvodu 
v roce 2011 

b) návrh darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru od paní 
Lenky Pytlové, Výškovická 510/182, Ostrava – Jih, Výškovice, 
IČ: 486908 na kulturní a sportovní činnost v městském obvodu 
v roce 2011 

 
rozhodla 
a) o přijetí finančního daru ve výši 2.000 Kč od paní Lenky 

Pytlové, Výškovická 510/182, Ostrava – Jih, Výškovice, 
IČ: 486908 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

4/18  

                             

             Usnesení 

b) uzavřít darovací smlouvu s paní Lenkou Pytlovou, 
Výškovická 510/182, Ostrava – Jih, Výškovice na poskytnutí 
finančního daru 

 
ukládá 
odboru HSaVV připravit smlouvu k podpisu 
 
Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                              T: 30. 9. 2011 
             vedoucí odboru HSaVV 

 
 

630/20 projednala   
návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení ochranného 
doprovodu při transportech finančních hotovostí  
 
rozhodla 
uzavřít s Hanou Nováčkovou IPO se sídlem Kalvodova 816/8, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 22982426 dodatek č. 1 
ke smlouvě na zabezpečení ochranného doprovodu při transportech 
finančních hotovostí dle předloženého materiálu 
 
ukládá 
připravit dodatek k podpisu 
 
Zodp.: Bc. Naďa Ann Olchawski                              T: 30. 9. 2011 
            vedoucí odboru HSaVV 

 
 

631/20 projednala 
předložený „Plán zimní údržby pro rok 2011 až 2012“ 
 
schvaluje 
předložený „Plán zimní údržby pro rok 2011 až 2012“ 
 

ukládá  
odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD zveřejnit „Plán zimní údržby 
pro rok 2011 – 2012“ na webových stránkách a ve Zpravodaji 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová      T: 30. 10. 2011 
            vedoucí odboru výstavby, VHaZ 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

5/18  

                             

             Usnesení 

632/20 projednala 
požadavek odboru výstavby, VHaZ na uskutečnění veřejné zakázky 
v otevřeném zadávacím řízení dle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem 
plnění „Zimní údržba místních komunikací v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky 
 
rozhodla 
vyhlásit otevřené zadávací řízení na veřejnou zakázku s předmětem 
plnění „Zimní údržba místních komunikací v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“ za podmínek uvedených v příloze 
předloženého materiálu 
 
jmenuje  
komisi pro otevírání obálek a posouzení nabídek včetně kvalifikace 
ve složení:  
členové komise: 
Ing. arch. Liana Janáčková  starostka   
RSDr. Jiří Boháč    1. místostarosta 
Ing. Jiří Jezerský    místostarosta 
Ing. Dagmar Pulchartová   vedoucí odboru V,VHaZ 
Gabriela Veselá    referent úseku MHaD 
 
náhradníci: 
Bc. Patrik Hujdus    člen RMOb 
Libor Šrámek    člen RMOb 
Ing. Lukáš Lesňák    vedoucí odboru bytového 
Růžena Chalupová    referent úseku MHaD 
Táňa Dušková    referent odboru V,VHaZ 
 
ukládá  
vedoucí odboru výstavby, VHaZ zabezpečit všechny úkony 
související s touto veřejnou zakázkou 
 
Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová        T: 31.11.2011 
            vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

6/18  

                             

             Usnesení 

633/20 projednala 
požadavek odboru výstavby, VHaZ na uskutečnění veřejné zakázky 
malého rozsahu dle ust. § 12, odst. 3 a § 18, odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Oprava komunikace pro pěší 
na ul. 28. října, Ostrava - Mariánské Hory“ 
 
rozhodla 
oslovit 6 firem dle předloženého návrhu na podání cenových 
nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s předmětem plnění 
„Oprava komunikace pro pěší na ul. 28. října, Ostrava - Mariánské 
Hory“ dle předložených zadávacích podmínek uvedených v příloze 
předloženého materiálu 
 
jmenuje  
komisi pro otevírání obálek a posouzení nabídek včetně kvalifikace 
ve složení:  
předseda komise:     náhradník: 
Ing. arch. Liana Janáčková   Ing. Jiří Jezerský 
 
členové komise:     náhradníci: 
Ing. Dagmar Pulchartová    Ing. Lukáš Lesňák 
Gabriela Veselá     Margit Mostýnová 
 
ukládá  
vedoucí odboru výstavby, VHaZ zabezpečit všechny úkony 
související s touto veřejnou zakázkou 
 
Zodp.:  Ing. Dagmar Pulchartová                T: 30.10.2011 
             vedoucí odboru výstavby,VHaZ 

 
 

634/20 zmocňuje 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ, Ing. Dagmar Pulchartovou, 

podpisem Smluv o výkonu veřejné služby jménem městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky s účinností od 12. 9. 2011 

    
 Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová          T: průběžně 
      vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

7/18  

                             

             Usnesení 

635/20 projednala 
návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 
pronajmout pozemek st. p. č. 3105 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 18 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3105 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 
 
ukládá 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 
způsobem 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková       T: 30. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
 
636/20 projednala 

návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 
pronajmout pozemek st. p. č. 3082 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 18 m2  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3082 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 
 

ukládá 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 
způsobem 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková       T: 30. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 
 

 
637/20 projednala 

návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 
pronajmout pozemek st. p. č. 1129/1 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

8/18  

                             

             Usnesení 

rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1129/1 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 
ukládá 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 
způsobem 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková       T: 30. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
 
638/20 projednala 

návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu 
pronajmout pozemek st. p. č. 4269 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh – Hulváky, obec Ostrava 
  
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 4269 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh - Hulváky, obec 
Ostrava 
 
ukládá 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 
způsobem 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková       T: 30. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
 
639/20 projednala 

žádost společnosti RENGL, s. r. o., se sídlem Liberec 14, 
Ruperechtice, Zákopnická 354, PSČ 460 14, IČ: 254 20 160, 
o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
za účelem umístění a provozování 4 ks plakátovacích ploch 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

9/18  

                             

             Usnesení 

rozhodla 
1. vyhlásit záměr obvodu pronajmout části pozemků v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, a to: 
• část p. p. č. 153/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 3,5 m2 z celkové výměry 6.616 m2 
• část p. p. č. 891 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

3,5 m2 z celkové výměry 1.224 m2  
2. žádosti částečně nevyhovět a nevyhlásit záměr obvodu 

pronajmout  dvě části pozemku p. p. č. 152/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 
žádá 
RM o vydání předchozího souhlasu k umístění 2 ks jednostranných, 
venkovních, kotvených do terénu, neosvětlených reklamních 
zařízení sloužících ke komerčním účelům nájemce (výlepové 
plakátovací plochy), o rozměrech reklamních ploch (výlepových 
ploch) 1,95 x 3,1 metru na částech pozemků v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, a to: 
1. části pozemku p. p. č. 153/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 
2. části pozemku p. p. č. 891 ostatní plocha, ostatní komunikace 
 
ukládá 
majetkovému oddělení: 
1.  zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2.  zaslat RM tuto žádost RMOb prostřednictvím věcně příslušného 
 odboru MMO 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková        T: 21. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 
 
 

640/20 projednala 
žádost společnosti LOOFIN PRO s. r. o., se sídlem Praha 2, Nové 
Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 246 89 581, o pronájem 
části pozemku p. p. č. 976/10 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem umístění 
a provozování 1 ks reklamního zařízení o celkových rozměrech 
2,7 x 5,3 metru 
  
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

10/18  

                             

             Usnesení 

rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 976/10 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5,3 m2 z celkové 
výměry 16.137 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
žádá  
RM o vydání předchozího souhlasu k umístění 1 ks jednostranného, 
venkovního, kotveného do terénu, neosvětleného reklamního 
zařízení sloužícího ke komerčním účelům nájemce, o rozměrech 
reklamní plochy 2,4 x 5,3 metru na části pozemku p. p. č. 976/10 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 
 
ukládá 
majetkovému oddělení: 
1.  zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2.  zaslat RM tuto žádost RMOb prostřednictvím věcně příslušného 
 odboru MMO 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková        T: 21. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 
 
 

641/20 rozhodla 
1. stanovit úplatu za zřízení věcného břemene k pozemkům 

ve vlastnictví SMO, svěřených MHaH, při délkovém zatížení 
pozemků za 1 běžný metr: 
a) ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši, nejméně však 

1.500 Kč + DPH v zákonné výši, při zatížení pozemků 
do délky 15 metrů včetně 

b) ve výši nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
+DPH v zákonné výši při zatížení pozemků nad délku 
15 metrů  

2. stanovit úplatu za zřízení věcného břemene k pozemkům 
ve vlastnictví SMO, svěřených MHaH, při plošném zatížení 
pozemků za 1 metr čtvereční: 
a) ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši, nejméně však 

1.500 Kč + DPH v zákonné výši, při zatížení pozemků 
o výměře do 10 metrů čtverečních včetně 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

11/18  

                             

             Usnesení 

b) ve výši nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem 
+ DPH v zákonné výši při zatížení pozemků o výměře 
nad 10 metrů čtverečních 

 
 
642/20 projednala 

žádosti společnosti VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava – Radvanice, 
Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, IČ 45193380, o povolení vstupu 
na pozemky v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
rozhodla 
vydat souhlas se vstupem na pozemky uvedené v příloze č. 2 
předloženého materiálu společnosti VVUÚ, a.s., se sídlem Ostrava 
– Radvanice, Pikartská 1337/7, PSČ 716 07, IČ 45193380 
za účelem provedení plošného metanscreeningu 
 
ukládá 
majetkovému oddělení informovat žadatele o vydání tohoto 
souhlasu  
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková    T: 19. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
643/20 projednala 

žádost společnosti Indo Holding s. r. o., se sídlem České 
Budějovice, Senovážné nám. 9, PSČ 370 01, IČ 25153285, 
o souhlas vlastníka sousedních nemovitostí se stavbou „HKV 
přípojka a rekonstrukce PS pro objekt Indo Holding s. r. o., 
ul. 28. října 68/165, Ostrava – Mariánské Hory“ podanou 
Ing. Rostislavem Babkou 

 
souhlasí 
v souladu s § 85 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, jako vlastník sousedních nemovitostí 
uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu se stavbou 
„HKV p řípojka a rekonstrukce PS pro objekt Indo Holding s. r. o., 
ul. 28. října 68/165, Ostrava – Mariánské Hory“ plánovanou 
na pozemcích p. p. č. 756/5 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 162/4 ostatní plocha, manipulační plocha v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, společností Indo Holding s. r. o., se sídlem 
České Budějovice, Senovážné nám. 9, PSČ 370 01, IČ 25153285  



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

12/18  

                             

             Usnesení 

ukládá 
majetkovému oddělení informovat žadatele o vydání tohoto 
souhlasu RMOb 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková                  T: 19. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
 
644/20 projednala 

žádost ******************************************** **** 
o souhlas se stavbou, připojením nemovitosti k místní komunikaci 
a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
podanou prostřednictvím ************************* 

 
rozhodla 
1. vydat souhlas se vstupem na pozemky p. p. č. 5/37 ostatní 

plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
umístění přípojky vody, kanalizace, elektropřípojky NN 
a vybudování sjezdu/nájezdu včetně připojení nemovitosti 
k místní komunikaci pro investora a stavebníka 
*************************************************** , 
a uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

2. zřídit věcné břemeno k částem pozemků p. p. č. 5/37 ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, jak je 
vyznačeno pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ve snímku katastrální mapy a po dokončení 
stavby přípojky vody, kanalizace, elektropřípojky NN 
a sjezdu/nájezdu v/na těchto pozemcích bude ve smlouvě 
o zřízení věcného břemene vymezen rozsah věcného břemene 
geometrickým plánem pro oprávněného 
***********************************, za ú čelem umístění 
a provozování přípojky vody, kanalizace, elektropřípojky NN a 
sjezdu/nájezdu v/na částech těchto pozemků na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 120 Kč + DPH v zákonné výši 
za běžný i započatý metr délky zatížených nemovitostí 
přípojkami a 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý 
m2 plochy zatíženého pozemku sjezdem/nájezdem a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

13/18  

                             

             Usnesení 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

ukládá 
majetkovému oddělení: 
1. informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
2. připravit smlouvy k podpisu  
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková                T: 12. 10. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 

 
 
645/20 doporučuje 

ZMOb schválit Dodatek č. 1 k Zásadám pro prodej bytů, 
nebytových prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
ukládá 
starostce městského obvodu předložit toto doporučení RMOb 
na nejbližším zasedání ZMOb 
 
Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková        T: 13. 9. 2011 
   starostka městského obvodu 

 
 

646/20 projednala  
žádosti ******************************************* ***** 
o pronájem bytu  
 
1. rozhodla 
o uzavření nájemní smlouvy s: 
a) ************************************************ ***, 

na dobu určitou do 30. 9. 2012, výše základního nájemného 
1.755,90 Kč 

b) ************************************************ ***, 
na dobu určitou do 30. 9. 2012, výše základního nájemného 
1.597,60 Kč 

c) ************************************************ ***, 
na dobu určitou do 30. 9. 2012, výše základního nájemného 
1.658,40 Kč 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

14/18  

                             

             Usnesení 

d) ************************************************ ***, 
na dobu určitou do 30. 9. 2012, výše základního nájemného 
1.361,50 Kč 

 
ukládá 
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit smlouvy k podpisu  
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2011 
    vedoucí bytového odboru 
 
2. rozhodla 
nevyhovět žádosti: 
a) ***************** o p řidělení jiného bytu 
b) ***************** o vým ěnu (přidělení) bytu 
c) ***************** o urychlené p řidělení bytu 
 
ukládá  
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2011 
    vedoucí bytového odboru 
 
 

647/20 projednala  
žádost ******************************************** ***** 
 
rozhodla 
žádosti nevyhovět 

 
ukládá 
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák      T: 25. 9. 2011 
            vedoucí bytového odboru 

 
648/20 projednala  

žádost ******************************************** **** 
o uzavření nájemní smlouvy  
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

15/18  

                             

             Usnesení 

rozhodla 
o uzavření nájemní smlouvy 
s ************************************************* *** 
na dobu neurčitou, výše základního nájemného 3.109,60 Kč 
 
ukládá 
bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit smlouvu k podpisu  
 

Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2011 
    vedoucí bytového odboru 

 
 

649/20 projednala 
žádosti ******************************************* ***** 
o výměnu bytů  
 
1. souhlasí 
s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
 
2. rozhodla 
o uzavření nájemní smlouvy s:  
a) ************************************************ **, 

na dobu neurčitou, výše základního nájemného 3.078,45 Kč 
b) ************************************************ **, 

na dobu neurčitou, výše základního nájemného 1.874,25 Kč 
 
ukládá 
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
a připravit smlouvy k podpisu  
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2011 
            vedoucí bytového odboru 

 
650/20 projednala  

žádost ************************ o schválení podnájm u v bytě 
na dobu určitou od 1. 9. 2011 do 31. 8. 2012 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

16/18  

                             

             Usnesení 

souhlasí  
se schválením podnájmu v obecním bytě 
u ************pro podnájemníka ******************** ****** 
na dobu určitou od 1. 9. 2011 do 31. 8. 2012 

 
ukládá  
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák      T: 25. 9. 2011 
            vedoucí bytového odboru 

 
 

651/20 projednala 
návrh bytového odboru uzavřít Dodatek č. 2 k Režimu předávání 
datových souborů k automatizovanému podání poštovních 
poukázek B, ze dne 28. 7. 2005 se společností Česká pošta s. p., se 
sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, 
IČ: 47114983, kterým se mění způsob předávání datových souborů 
a kontaktní osoby 
  
rozhodla 
o uzavření Dodatku č. 2 dle předloženého materiálu 
 
ukládá 
bytovému odboru připravit dodatek k podpisu 
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 25. 9. 2011 

             vedoucí bytového odboru 
 
 

652/20 revokuje 
své usnesení č. 609/19 ze dne 29. 8. 2011 
  
projednala  
žádost ******************************************** ***** 
 
rozhodla 
žádosti o sloučení bytů vyhovět  

 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

17/18  

                             

             Usnesení 

ukládá 
bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
 
Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák      T: 25. 9. 2011 

                       vedoucí bytového odboru 
 

 
653/20 bere na vědomí 

přehled akcí, kterými se zabývala komise pro projektové záměry 
 

 
654/20 projednala 

žádost Softballového klubu Slavie Ostravská univerzita, se sídlem 
J. Maluchy 12/11, Ostrava – Dubina, IČ 70313211, o pronájem části 
pozemku p. p. č. 861/89 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem využití této části 
pozemku pro softballové hřiště 
  
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 861/89 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 7.500 m2 z celkové výměry 
16.431 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava  
 
ukládá 
majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým 
způsobem 
 
Zodp.: Bc. Jindřiška Pavúková        T: 16. 9. 2011 
    vedoucí majetkového oddělení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

 

 

18/18  

                             

             Usnesení 

Tisková oprava usn. č. 588/19, 589/19, 590/19, 591/19, 592/19 
ze dne 29. 8. 2011 

 
 

v usn. č. 588/19 se za odstavec projednala vkládá odstavec v tomto znění: 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3057 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 
v usn. č. 589/19 se za odstavec projednala vkládá odstavec v tomto znění: 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3009 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
v usn. č. 590/19 se za odstavec projednala vkládá odstavec v tomto znění: 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1189 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 
v usn. č. 591/19 se za odstavec projednala vkládá odstavec v tomto znění: 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1750 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 
v usn. č. 592/19 se za odstavec projednala vkládá odstavec v tomto znění: 
rozhodla 
vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2985 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 
 
 
 
 

Příští schůze RMOb se koná 26. září 2011 od 14:00 hodin 
 


